[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 октября 2020 год № __22__-р
           п. Локомотивный
О дополнении следующего муниципального имущества Локомотивного городского округа в Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности Локомотивного городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
На основании Устава Локомотивного городского округа Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
       1. Дополнить следующее муниципальное имущество Локомотивного городского округа в Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности Локомотивного городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

- нежилое помещение, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Карталы, ул. Бр. Кашириных, 14, общей площадью 124,2 кв. м.

2. Приложение: Структурированный адрес объекта, основная характеристика объекта недвижимости.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и   официального опубликования в газете «Луч Локомотивного».

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа

     Э. А. Ананьев